
UCHWAŁA  NR  2992/14 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  3 września 2014 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na 
użyczenie części nieruchomości  oraz rzeczy ruchomych na rzecz podmiotów 
udzielających świadczeń zdrowotnych na terenie Szpitala w ramach tzw. kontraktów 
medycznych. 
 
Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                        
(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 8 i § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 
zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 
użyczenie, uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na okres 3 lat, przez Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii  w Kielcach  na rzecz podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych  na 
terenie ŚCO wybranych w trybie konkursu określonego w art.26 ustawy z dnia  15 
kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej, części nieruchomości oraz rzeczy 
ruchomych, należących do SPZOZ Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach. 

2. Wykaz nieruchomości i rzeczy ruchomych, będących przedmiotem użyczenia zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przez Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii postępowania przetargowego na użyczenie rzeczy wyszczególnionych w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii   
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                                               MARSZAŁEK  
                                                                     WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
    
 

                                                                  ADAM JARUBAS 
 
 
 
 

 
Załącznik do 

do uchwały  Nr  2992/14  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3.09. 2014 



Lp. 

Nazwa i rodzaj 
mienia ruchomego 
w tym: aparatury i 

sprzętu 
medycznego 

Ilość 
Numery 

fabryczne/inwentarzowe

Wartość 
księgowa netto 
na dzień  30-

06-2014r.  

Nazwa 
budynku        
w którym 

pomieszczenie 
będzie oddane 
do użyczenia 
wraz            z 
określeniem 

jego 
powierzchni 

  
KLINIKA OTOLARYNGOLOGII, CHIRURGII 
GŁOWY I SZYI     

1 
Notebook HP PRO 

BOOK 6560b 
1 491-1378  1826,52 

budynek "L" 
powierzchnia    

685,50 m²  

2 
Kardiomonitor S/5 

CAM 
1 802-1161 12358,52 

3 

Wózek do 
przewożenia 

chorych leżący 
Mobi 

1 808-0728 3157,11 

  
DZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ 
TERAPII      

1 
Ekran do monitora 
intensywnej terapii 

B- 
1 802-1162 4523,51 

budynek "L" 
powierzchnia 

260 m² 

2 
Aparat do ciągłych 

technik 
nerkozastępczych 

1 802-1203 49 581,00 

3 
Materac 

przeciwodleżynowy 
curoell nova 

1 802-1232 3 559,68 

4 
Manekin - Tors do 
nauki resuscytacji i 

in. 
1 808-0847 7 257,00 

5 
Kolumna 

anestezjologiczna 
kendroport K10 

1 802-1090 3 771,75 

6 
Kolumna 

anestezjologiczna 
kendroport K10 

1 802-1091 3 771,75 

7 
Kolumna 

anestezjologiczna 
kendroport K10 

1 802-1092 3 771,75 

8 
Aparat do 

znieczulania aespire 
7900 z monitorem 

1 802-1093 21 249,90 

9 
Aparat do 

znieczulania aespire 
7900 z monitorem 

1 802-1094 21 249,90 



10 
Aparat do 

znieczulania aespire 
7900 z monitorem 

1 802-1095 21 249,90 

11 
Ogrzewacz 
kocykowy 

EQUATOR 
1 808-0729 2 597,40 

 
 
KLINIKA CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ     

1 
Notebook HP PRO 

BOOK 6560b 
1 491-1425 2232,42 

budynek "K" 
powierzchnia 
1.004,10 m² 

2 
System ucisku 

sekwencyjnego do 
żył 

1 802-1064 98,10 

3 
Wózek do 
transportu chorych 
Mobilo Plus 

1 808-0682 1 588,92 

  DZIAŁ MEDYCYNY PALIATYWNEJ     

1 Notebook HP PRO 
BOOK 6560b 

1 491-1257 1 826,52 

budynek Hotelu 
Pacjenta 

powierzchnia 
402,00 m² 

2 
Materac 

przeciwodleżynowy 
curo cell nova 

1 802-1211 5670 

      

3 
Łóżko szpitalne z 

materacem 1 808-0714 1 678,43 

4 
Łóżko szpitalne z 

materacem 1 808-0715 1 678,43 

      KLINIKA GINEKOLOGII 

1 
Notebook HP PRO 

BOOK 6560b 
1 491-1569 2 232,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

budynek "K" 
powierzchnia 
588,20 m² 

2 Klimatyzator 
Carrier 42HPQ018P 

1 
653-0019 794,05 

  

3 

Lampa operacyjna 
MACH 

M3DF+UPS sweex 
P 

1 802-1152 7 832,01 

4 

USG 
ginekologiczne 

Logiq P5 
H44662LP 

1 802-1163 29 580,02 

5 
Pompa infuzyjna 

strzykawkowa 
1 802-1224 3 462,20 

6 Pompa infuzyjna 
strzykawkowa 

1 802-1225 3 462,20 

7 
Pompa infuzyjna 

strzykawkowa 
1 802-1226 3 462,20 



8 
Pompa infuzyjna 

strzykawkowa 
1 802-1227 3 462,20 

9 
Pompa infuzyjna  

strzykawkowa 
1 802-1228 3 462,20 

10 
Pistolet biopsyjny 

Magnum Bard 
1 802-1344 4 248,00 

11 
Łóżko szpitalne 
NOVERA 3A 

1 808-0731 5 277,15 

12 
Łóżko szpitalne 
NOVERA 3A 

1 808-0732 5 277,15 

13 
Łóżko szpitalne 
NOVERA 3A 

1 808-0733 5 277,15 

14 
Łóżko szpitalne 
NOVERA 3A 

1 808-0734 5 277,15 

15 
Łóżko szpitalne 
NOVERA 3A 

1 808-0735 5 277,15 

KLINIKA ONKOLOGII KLINICZNEJ 
budynek "K" 
powierzchnia  
1004,10 m² 

KLINIKA RADIOTERAPII 
budynek "K" 
powierzchnia  
1214,00 m² 

 
 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach  zamierza użyczyć, wybranym w trybie 
konkursu podmiotom udzielającym świadczeń zdrowotnych, zarówno pomieszczeń,                   
jak i mienia ruchomego.           
 Rada Społeczna ŚCO  wyraziła  pozytywną opinię w przedmiocie użyczenia części 
nieruchomości oraz mienia ruchomego- Uchwała Nr 72/2014 Rady Społecznej ŚCO z dnia          
4 sierpnia 2014 roku. 
Udostępnienie mienia podmiotom udzielającym świadczeń zdrowotnych w trybie ustawy              
o działalności leczniczej przyczyni się do zmniejszenia kosztów funkcjonowania wybranych 
działów medycznych. 
 W ocenie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii dyżury kontraktowe lekarzy są bardziej 
efektywne ekonomicznie i ułatwiają lepszą organizację udzielania świadczeń medycznych         
w działach, w których są wprowadzone. Użyczenie pomieszczeń i sprzętu medycznego, 
wymienionego w załączniku do niniejszej uchwały  jest w swej istocie niezbędnym 
składnikiem do wykonywania świadczeń przez lekarza na dyżurze kontraktowym.                    
Bez zawarcia takich umów udzielanie świadczenia medycznego byłoby utrudnione jeśli nie 
niemożliwe. 
Użyczenie mienia ruchomego i pomieszczeń nastąpi na okres 3 lat.  
 
 
 

 
 


